
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

25.04.2024_р. селище Ємільчине №_32__

Про розроблення селищної цільової
програми «Ефективна влада.
Конкурентна громада» Ємільчинської
селищної територіальної громади на
2024-2028 роки»

Відповідно до пунктів 19,20 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", відповідно до вимог Законів України «Про державні цьові
програми», «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та
соціального розвитку України», з метою реалізації конституційних прав громадян на
інформацію, забезпечення реалізації державної політики в інформаційній сфері на території
громади, забезпечення відкритості і прозорості у діяльності  органів місцевого
самоврядування через залучення засобів масової інформації до висвітлення їх діяльності,
сприяння безперешкодній реалізації конституційного права громадян на інформацію і свободу
слова, створення належних умов для висвітлення в засобах масової інформації соціально-
економічного та культурного життя громади, діяльності місцевого самоврядування, побудови
громадянського суспільства, вирішення проблем функціонування і розвитку інформаційної
сфери громади, задоволення потреб населення громади в інформаційній продукції

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Розробити проєкт селищної цільової програми «Ефективна влада. Конкурентна громада»
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки» (далі –Програма).

2. Призначити розробником Програми заступника селищного голови Ольгу ОНИЩУК та
залучити до підготовки проєкту Програми працівників виконавчих органів селищної ради.

3. Розробнику Програми в термін до 30.04.2024 року підготувати проєкт Програми та винести
на громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр  РОМАНЮК


